

Resposta 05/04/2022 às 16:33:00

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIAZEPAM 10MG/2ML (B1) SOL INJ 2ML CX C/72 CX C\ 72 FA - DIAZEPAM 10MG/2ML (B1) SOL INJ 2ML CX C/72 CX C\ 72 FA TEUTO	(72)	100.0	R\$ 1,0700	R\$ 107,0000

Fornecedor

Validade da Proposta

Prazo de Entrega

Pagamento Frete

Faturamento Mínimo

Ampla Distribuidora De Medicamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	6 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1,5000
--	------------------------	--------	--------	--------------------------	------------

Resposta 07/04/2022 às 15:06:00

Fabricante

Embalagem

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

UNI-DIAZEPAX	UNIAO QUIMICA	5 MG/ ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	100.0	R\$ 1,1000	R\$ 110,0000
--------------	---------------	---	-------	------------	--------------

Fornecedor

Validade da Proposta

Prazo de Entrega

Pagamento Frete

Faturamento Mínimo

MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	6 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.800,0000
--	------------------------	--------	--------	--------------------------	----------------

Resposta 08/04/2022 às 15:36:00

Fabricante

Embalagem

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

DIAZEPAN 10MG 2ML (B1)02904 GEN SANTISA CX C/100 AMP	GEN SANTISA	100 (100)	100.0	R\$ 1.2400	R\$ 124,0000
--	-------------	-----------	-------	------------	--------------

Fornecedor

Validade da Proposta

Prazo de Entrega

Pagamento Frete

Faturamento Mínimo

Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
---	------------------------	--------	--------	--------------------------	----------------

Resposta 08/04/2022 às 15:01:00

Fabricante

Embalagem

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

COMPAZ	CRISTALIA	5 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	100.0	R\$ 2,0000	R\$ 200,0000
--------	-----------	--	-------	------------	--------------

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
108 20277 - DIAZEPAM 5MG Comprimido		Comprimido	90.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: BRAINFARMA		
Quantidade: 210.0		
Preço Unitário: R\$ 0,0700		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIAZEPAM 10MG C/30 CPR.(B1) (G)	BRAINFARMA	10 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30 (30)	90.0	R\$ 0,0700	R\$ 6,3000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIAZEPAM 05MG C/1000 CPR (B1)(SANTIAZEPAM)	SANTISA	CAIXA (1000)	90.0	R\$ 0,0921	R\$ 8,2890

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 15:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPAZ	CRISTALIA	5 MG COM CX BL AL PLAS TRANS X 200 (200)	90.0	R\$ 0,1100	R\$ 9,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	10/05/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIAZEPAM 5MG 30CP "GERMED GENERICO"(B1) -- GERMED FARMACEUTICA LTDA	DIAZEPAM 5mg 30cp "GERMED GENERICO" (B1) -- GERMED FARMACEUTICA LTDA	(30)	90.0	R\$ 0,3100	R\$ 27,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	15/04/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIAZEPAM 5 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30 CX C/ 30 CP - DIAZEPAM 5 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30 CX C/ 30 CP HYPERA	DIAZEPAM 5 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30 CX C/ 30 CP - DIAZEPAM 5 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30 CX C/ 30 CP HYPERA	(30)	90.0	R\$ 0,4700	R\$ 42,3000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
109 5632 - DICLOFENACO SODICO SOL INJ 25MG/ML 3ML - AMP 75 MG Unidade		Unidade	800.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	6 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.800,0000

Resposta 08/04/2022 às 15:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DICLOFENACO SODIO 75MG 3ML GENERICO NOVAFARMA CX C/50AMP	novafarma	CX (50)	800.0	R\$ 1,4454	R\$ 1.156,3200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	05/05/2022 às 00:00:00	9 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/04/2022 às 14:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DICLOFARMA. FARMACE	FARMACE	25 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 3 ML (100)	800.0	R\$ 3,5000	R\$ 2.800,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	10/05/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
VOLTAREN 75MG 3ML 5AMP "M" -- NOVARTIS BIOCENCIAS S/A	VOLTAREN 75mg 3ml 5amp "M" -- NOVARTIS BIOCENCIAS S/A	(5)	800.0	R\$ 4,8000	R\$ 3.840,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
110 6459 - DIMENIDRINATO+PIRIDOXINA SOL INJ 10ML Ampola		Ampola	250.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	28/01/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: TAKEDA Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 2.5500	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: TAKEDA Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 1.8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIMENITRADO + PIRID. IV (DRAMIN-B6 DL INJ. 10ML C/100	TAKEDA	CAIXA (100)	250.0	R\$ 2,9800	R\$ 745,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	05/05/2022 às 00:00:00	9 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/04/2022 às 14:03:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DRAMIN B6 DL. NYCOMED PHARMA	TAKEDA PHARMA	3 MG/ML + 5 MG/ML + 100 MG/ML + 100 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 10ML (EMB FRAC) (100)	250.0	R\$ 9,0000	R\$ 2.250,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
111 5626 - DIPIRONA SOL INJ 500 MG/ ML 2ML Ampola		Ampola	3000.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	28/01/2022
Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: FARMACE Quantidade: 3500.0 Preço Unitário: R\$ 4.5384	Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: TEUTO Quantidade: 9360.0 Preço Unitário: R\$ 10,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	17/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIPIRONA MON 500MG/ML 2ML C/100 AMP - FARMACE	DIPIRONA MON 500MG/ML 2ML C/100 AMP - FARMACE	(100)	3000.0	R\$ 4,0000	R\$ 12.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 08/04/2022 às 11:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIPIRONA SANTIDOR 500 MG/ML INJ CX 100 AMP X 2 ML	SANTISA	CX (100)	3000.0	R\$ 4.8500	R\$ 14.550,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Gmed Farmaceutica Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 15:14:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIPIRONA MONOIDRATADA	Farmace Indústria Químico-Farmacêutica Cearense LTDA	FRASCO/AMPOLA (1)	3000.0	R\$ 4,9900	R\$ 14.970.0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIPIRONA SOD.500MG/ML C/100 AMP 2ML (SANTIDOR)	SANTISTA	CAIXA (100)	3000.0	R\$ 5,3000	R\$ 15.900,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promercantil Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 06/04/2022 às 15:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIPIRONA 500MG INJ 2ML (SANTIDOR) - 100 - Frasco	FARMACE	DIPIRONA 500MG INJ 2ML (SANTIDOR) - 100 - Frasco - 500mg - 100 AMP - injetavel - FARMACE 100 AMP (100)	3000.0	R\$ 5,5000	R\$ 16.500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	05/05/2022 às 00:00:00	9 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/04/2022 às 14:03:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SANTIDOR	SANTISA	500 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	3000.0	R\$ 5,9000	R\$ 17.700,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R2 Med Distribuidora De Medicamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 08/04/2022 às 13:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

			Valor		
Resposta 08/04/2022 às 13:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
DIPIRONA	TEUTO BRAS.	500 MG/ML SOL INJ CT 120 AMP VD AMB X 2 ML (120)	3000.0	R\$ 6,0000	R\$ 18.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Health Solution Pharma Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço inclui Frete	R\$ 5.000,0000

			Valor		
Resposta 05/04/2022 às 16:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
DIPIRONA SODICA 500MG/ML 2 ML INJ, FARMACE	DIPIRONA SODICA 500MG/ML 2 ML INJ, FARMACE	(100)	3000.0	R\$ 6,3600	R\$ 19.080,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço inclui Frete	R\$ 250,0000

			Valor		
Resposta 07/04/2022 às 10:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
DIPIRONA 2ML	santisa	DIPIRONA 2ML - 500mg - frasco - injetavel - santisa frasco (3000)	3000.0	R\$ 6,7000	R\$ 20.100,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
112 10191 - ENALAPRIL COMP 20MG Comprimido		Comprimido	90.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:39:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PRESSOMEDE 20MG CX C/25BLT X 20CPR	MEDQUIMICA	20 MG COM CT BL AL AL X 500 (EMB HOSP) (500)	90.0	R\$ 0,0680	R\$ 6,1200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ENALAPRIL 20MG C/500 CPR.(G)	ONEFARMA	20 MG COM CT BL AL PLAS PVC/PVDC TRANS X 500 (500)	90.0	R\$ 0,0800	R\$ 7,2000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
+ENALAPRIL 20MG C/30 CPR (GEN)	BELFAR	CX (30)	90.0	R\$ 0,1070	R\$ 9,6300

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	10/05/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ENALAPRIL 20MG 30CPR "GENÉRICO" -- LEGRAND	ENALAPRIL 20mg 30cpr "GENÉRICO" -- LEGRAND	(30)	90.0	R\$ 0,4500	R\$ 40,5000

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
113	14417 - ESPIRONOLACTONA COMP 25 MG Unidade		Unidade	150.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	10/05/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPIRONOLACTONA 25MG 30CPR "GENERICO" -- EUROFARMA GENERICOS	ESPIRONOLACTONA 25mg 30cpr "GENERICO" -- EUROFARMA GENERICOS	(30)	150.0	R\$ 0,6100	R\$ 91,5000

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
114	6449 - ETILEFRINA 10 MG/ML Frasco		Frasco	50.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022		
Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me		
Marca: UNIAO QUIMICA		
Quantidade: 54.0		
Preço Unitário: R\$ 2.4283		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ETILEFRINA 10MG/ML INJ. 6X1ML(ETILEFRIL)	UNIAO QUIMICA	10 MG/ML SOL INJ CT 6 AMP VD AMB X 1 ML (6)	50.0	R\$ 4,2500	R\$ 212,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	05/05/2022 às 00:00:00	9 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/04/2022 às 14:04:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ETILEFRIL	UNIAO QUIMICA	10 MG/ML SOL INJ CT 6 AMP VD AMB X 1 ML (6)	50.0	R\$ 8,5000	R\$ 425,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
115 5013 - FUROSEMIDA COMP 40 MG Comprimido		Comprimido	80.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022		
Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me		
Marca: PRATI DONADUZZI		
Quantidade: 500.0		
Preço Unitário: R\$ 0.0898		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FUROSEMIDA 40MG CX C/1BL X 20CP GEN	NEO Q/HYP/BRAIN	FUROSEMIDA 40MG CX C/1BL X 20CP GEN - 40MG - INDEFINIDO - NEO Q/HYP/BRAIN (20)	80.0	R\$ 0,0587	R\$ 4,6960

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbiolton Importadora Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1,000,0000

Resposta 08/04/2022 às 12:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FUROSEMIDA 40MG CX C/500 CP - PRATIDONADUZZI GENEICO - - PRATI DONADUZZI	FUROSEMIDA 40MG CX C/500 CP - PRATIDONADUZZI GENEICO - - PRATI DONADUZZI	(500)	80.0	R\$ 0,0780	R\$ 6,2400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1,500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FUROSEMIDA 40MG C/500 CPR (GEN)	PRATI DONADUZZI	CAIXA (500)	80.0	R\$ 0,0898	R\$ 7,1840

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2,000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NEOSEMID	BRAINFARMA	40 MG COM CT BL AL PLAS AMB X 20 (20)	80.0	R\$ 0,1000	R\$ 8,0000
Justificativa: Respondeu incorretamente o item cotado					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	10/05/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FUROSEMIDA 40MG 20CPR "GENEICO" -- GEOLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	FUROSEMIDA 40mg 20cpr "GENEICO" -- GEOLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	(20)	80.0	R\$ 0,3600	R\$ 28,8000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
116 5624 - HIDROCORTISONA PO P/ SOL INJ 100MG Frasco		Frasco	100.0

Informações de compras anteriores

03/02/2022		
Fornecedor: Migmed Distribuidora Eireli		
Marca: UNIAO QUIMICA		
Quantidade: 250.0		
Preço Unitário: R\$ 3,4580		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	17/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GLIOCORT 100MG PO LIOF IM IV CX/50FA - FRESENIUS	GLIOCORT 100MG PO LIOF IM IV CX/50FA - FRESENIUS	(50)	100.0	R\$ 5,0000	R\$ 500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 12:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIDROCORTISONA (ACETATO) 100 MGC/50 FR AMP + DIL DE 2ML -UNIAO QUIMICA - CORTISONAL -- UNIAO QUIMICA	HIDROCORTISONA (ACETATO) 100 MGC/50 FR AMP + DIL DE 2ML -UNIAO QUIMICA - CORTISONAL -- UNIAO QUIMICA	(50)	100.0	R\$ 5,9914	R\$ 599,1400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R2 Med Distribuidora De Medicamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 08/04/2022 às 13:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIDROCORTISONA 100 MG TEUTO CX 50	TEUTO	50 (50)	100.0	R\$ 6,0000	R\$ 600,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIDROCORT. 100MG. INJ. C/50FAS/DIL.(ANDROCORTIL)	TEUTO	HIDROCORT. 100MG. INJ. C/50FAS/DIL. (ANDROCORTIL) - 100mg - INJ - TEUTO (50)	100.0	R\$ 6,3800	R\$ 638,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	6 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.800,0000

Resposta 08/04/2022 às 15:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIDROCORTISONA 100MG S/DIL UNIAO QUIMICA CX/50FR CORTISONAL	UNIAO QUIMICA	CX (50)	100.0	R\$ 6,5336	R\$ 653,3600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	05/05/2022 às 00:00:00	9 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/04/2022 às 14:04:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ARISCORTEN, BLAUSIEGEL	BLAU	100 MG PO INJ CX 100 FA VD TRANS (100)	100.0	R\$ 7,5000	R\$ 750,0000

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
117	22958 - IBUPROFENO SUSP ORAL 50MG/ML FR 30ML Frasco		Frasco	15.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddi	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
IBUPROFENO GTS 50MG/ML 30ML C/100 (IBUPROTRAT)	NATULAB	CAIXA (100)	15.0	R\$ 1,9208	R\$ 28,8120

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
118 28492 - ISOSSORBIDA (MONONITRATO) COMP SUBLINGUAL 5 MG Comprimido		Comprimido	30.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	10/05/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ISORDIL SUBL 5MG 30CPR 'M' -- SIGMA PHARMA LTDA	ISORDIL Subl 5mg 30cpr 'M' -- SIGMA PHARMA LTDA	(30)	30.0	R\$ 0,4200	R\$ 12,6000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
119 6458- LIDOCAINA 2% SOL INJ C/ VASOCONSTRITOR 20ML Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 08/04/2022 às 17:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
XYLESTESIN 2% C/V CX C/10FA X 20ML STERILE PACK	CRISTALIA	Frasco/Ampola (10)	50.0	R\$ 8,0900	R\$ 404,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	6 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.800,0000
Resposta 08/04/2022 às 15:27:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
XYLESTESIN 2% C/VASO 20ML CRISTALIA CX/10FR	CRISTALIA	10 (10)	50.0	R\$ 8.2300	R\$ 411,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 08/04/2022 às 14:35:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
XYLESTESIN COM EPINEFRINA	CRISTALIA	20 MG/ML + 9,1 MCG/ML SOL INJ CX 10 FA VD TRANS X 20 ML (10)	50.0	R\$ 8,6400	R\$ 432,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 08/04/2022 às 17:59:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LIDOCAINA 2% C/VASO INJ. 10X20ML(XYLESTESIN)	CRISTALIA	LIDOCAINA 2% C/VASO INJ. 10X20ML(XYLESTESIN) - 2% - INJ - CRISTALIA (10)	50.0	R\$ 10,3000	R\$ 515,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 11/04/2022 às 15:58:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LIDOCAINA INJ. 2% C/V 10X20ML SP (XYLESTESIN)	CRISTALIA	CAIXA (10)	50.0	R\$ 11,7120	R\$ 585,6000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R2 Med Distribuidora De Medicamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 08/04/2022 às 13:18:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
XYLESTESIN (LIDOCAINA) 2% 20MG/ML C/ VASO C/ 10F/A 20ML STERILE PACK	CRISTALIA	10 (10)	50.0	R\$ 13,1000	R\$ 655,0000

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
120	6480 - NEOSTIGMINA 0,5MG/ML 1ML Ampola		Ampola	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	15/04/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
METILSUFATO DE NEOSTIGMINA 0,5MG C/50 AMP - NORMASTIG CX C/ 50 AP - METILSUFATO DE NEOSTIGMINA 0,5MG C/50 AMP - NORMASTIG CX C/ 50 AP UNIAO QUIMICA	METILSUFATO DE NEOSTIGMINA 0,5MG C/50 AMP - NORMASTIG CX C/ 50 AP - METILSUFATO DE NEOSTIGMINA 0,5MG C/50 AMP - NORMASTIG CX C/ 50 AP UNIAO QUIMICA	(50)	100.0	R\$ 1,1300	R\$ 113,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Health Solution Pharma Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
NORMASTIG	UNIAO QUIMICA	0,5 MG/ML SOL INJ CT 50 AMP VD TRANS X 1 ML (100)	100.0	R\$ 69,8800	R\$ 6.988,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
JACQUES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	6 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
NORMASTIG	UNIAO QUIMICA	0,5 MG/ML SOL INJ CT 50 AMP VD TRANS X 1 ML (50)	100.0	R\$ 85,4000	R\$ 8.540,0000

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
121	40849 - NIFEDIPINO 20MG Comprimido		Comprimido	60.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: NEO QUIMICA Quantidade: 60.0 Preço Unitário: R\$ 0,1000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NIFEDIPINO 20MG (NEO FEDIPINA) C/30 CPR.(S)	NEO QUIMICA	CX (30)	60.0	R\$ 0,1000	R\$ 6,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	10/05/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NIFEDIPINA 20MG 30CPR 'S' -- GEOLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	NIFEDIPINA 20mg 30cpr 'S' -- GEOLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	(30)	60.0	R\$ 0,6700	R\$ 40,2000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
122 10896 - OMEPRAZOL SOL INJ 40MG Ampola		Ampola	300.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	28/01/2022	
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marca: OPRAZON 40MG PO INJ CX 20FA+20 AMP DIL X - BLAU Quantidade: 900.0 Preço Unitário: R\$ 14.0000	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: ARISTON Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 16,5000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	13/04/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 16:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
OMEPRAZOL 40MG 20 F/A DIL 10ML IV BLAU OPRAZON	BLAU	40 MG PO INJ CX 20 FA VD INC + 20 AMP DIL VD TRANS X 10 ML (20)	300.0	R\$ 11,6500	R\$ 3.495,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	17/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
OPRAZON 40MG PO INJ CX 20FA+20 AMP DIL X - BLAU	OPRAZON 40MG PO INJ CX 20FA+20 AMP DIL X - BLAU	(20)	300.0	R\$ 12,0000	R\$ 3.600,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	15/04/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 06/04/2022 às 09:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
OMEPRAZOL 40MG FA 10ML + DILUENTE CX C/ 20 FA CX C/ 20 FA - OMEPRAZOL 40MG FA 10ML + DILUENTE CX C/ 20 FA CX C/ 20 FA BLAU	OMEPRAZOL 40MG FA 10ML + DILUENTE CX C/ 20 FA CX C/ 20 FA - OMEPRAZOL 40MG FA 10ML + DILUENTE CX C/ 20 FA CX C/ 20 FA BLAU	(20)	300.0	R\$ 12,0000	R\$ 3.600,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	6 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.800,0000

Resposta 08/04/2022 às 15:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
OMEPRAZOL 40MG IV C/DIL GENERICO CRISTALIA CX/25FRS	CRISTALIA	CX (25)	300.0	R\$ 12,3400	R\$ 3.702,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ddmc Distribuidora Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/04/2022 às 15:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
OMEPRAZOL	CRISTALIA	40 MG PO LIOF SOL INJ CT 1 FA VD TRANS + AMP DIL X 10 ML (1)	300.0	R\$ 13,0000	R\$ 3.900,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
UNIPRAZOL 40MG CX C/50FA 50AMP DIL X 10ML	UNIAO QUIMICA	40 MG PO SOL INJ CT 50 FA VD TRANS + 50 AMP DIL X 10ML (50)	300.0	R\$ 13,1000	R\$ 3.930,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
OMEPRAZOL IV 40MG Gen. PO C/DIL 10ML CX25FA CRISTALIA	CRISTALIA	40 MG PO LIOF SOL INJ CT 1 FA VD TRANS + AMP DIL X 10 ML (25)	300.0	R\$ 13,4900	R\$ 4.047,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 13:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
OPRAZON, ARISTON	ARISTON	40 MG PO LIOF INJ CX 20 FA VD INC + AMP DIL X 10 ML (20)	300.0	R\$ 13,5000	R\$ 4.050,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
OMEPRAZOL 40MG INJ. C/20 F/A+DIL (OPRAZON)	BLAU	CAIXA (20)	300.0	R\$ 18,3000	R\$ 5.490,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbionto Importadora Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 12:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
OMEPRAZOL SODICO 40MG PO SOL INJ CX C/50 FR AMP + DIL 10ML - UNIAO QUIMICA UNIPRAZOL - - UNIAO QUIMICA	OMEPRAZOL SODICO 40MG PO SOL INJ CX C/50 FR AMP + DIL 10ML - UNIAO QUIMICA UNIPRAZOL - - UNIAO QUIMICA	(50)	300.0	R\$ 18,8336	R\$ 5.650,0800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
RAVIMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 06/04/2022 às 15:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
OPRAZON	BLAU	40 MG PO INJ CX 20 FA VD INC + 20 AMP DIL VD TRANS X 10 ML (20)	300.0	R\$ 19,0000	R\$ 5.700,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R2 Med Distribuidora De Medicamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 08/04/2022 às 13:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MEZP	CRISTALIA	40 MG PÓ LIOF SOL INJ IV CT 10 FA VD TRANS (10)	300.0	R\$ 22,2400	R\$ 6.672,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
123 6455 - ONDANSETRONA SOL INJ 4MG 2ML Ampola		Ampola	1400.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	10/03/2022	28/01/2022
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marca: CLOR.ONDANSETRONA 2MG/ML 2ML 4MG CX 50UN - HYPOFARMA Quantidade: 400.0 Preço Unitário: R\$ 4.0000	Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marca: CLOR.ONDANSETRONA 2MG/ML 2ML 4MG CX 50UN - HYPOFARMA Quantidade: 1000.0 Preço Unitário: R\$ 4,0000	Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: HYPOFARMA Quantidade: 1100.0 Preço Unitário: R\$ 5,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promercantil Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 06/04/2022 às 15:38:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ONDANSETRONA 4MG C/10 CPR (G)	BLAU	CX (10)	1400.0	R\$ 1,6686	R\$ 2.336,0400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Prosper Comércio E Distribuição Eirelli - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 4.508,0000
Resposta 06/04/2022 às 17:42:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CLORIDRATO DE ONDANSETRONA	HIPOLABOR 2 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	1400.0	R\$ 3,2200	R\$ 4.508,0000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 08/04/2022 às 17:41:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ONDANSETRONA 2MG/ML CX C/50AMP X 2ML GEN	HYPOFARMA 2 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	1400.0	R\$ 3,4000	R\$ 4.760,0000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	6 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.800,0000
Resposta 08/04/2022 às 15:29:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8MG 4ML GENERICO HIPOLABOR CX/100 AMP	HIPOLABOR CX (100)	1400.0	R\$ 3,5500	R\$ 4.970,0000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	17/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 11/04/2022 às 15:58:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CLOR.ONDANSETRONA 2MG/ML 2ML 4MG CX 50UN - HYPOFARMA	CLOR.ONDANSETRONA 2MG/ML 2ML 4MG CX 50UN - HYPOFARMA	(50)	1400.0	R\$ 4,0000	R\$ 5.600,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importação e Distribuição de Produtos Médico Hospitalares S/A	13/04/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 08/04/2022 às 16:27:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ONDANSETRONA 4MG 2ML 100 AMP AMBAR GEN HIPOLABOR	HIPOLABOR 2 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	1400.0	R\$ 4,0500	R\$ 5.670,0000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbipon Importadora Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://fbgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1163 e o código verificador 257.

Resposta 08/04/2022 às 12:26:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ONDANSETRONA CLORIDRATO 2MG/ML CX C/ 50 AMP 2ML - HYPOFARMAGENERICO -- HYPOFARMA		ONDANSETRONA CLORIDRATO 2MG/ML CX C/ 50 AMP 2ML - HYPOFARMAGENERICO -- HYPOFARMA	(50)	1400.0	R\$ 4,4388	R\$ 6.214,3200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:00:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ONDANSETRONA 4MG. INJ. 100X2ML(G)		HALEXISTAR	ONDANSETRONA 4MG. INJ. 100X2ML(G) - 4MG - INJ - HALEXISTAR (100)	1400.0	R\$ 4,8600	R\$ 6.804,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Health Solution Pharma Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:30:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORIDRATO DE ONDANSETRONA		HYPOFARMA	2 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (100)	1400.0	R\$ 5,8000	R\$ 8.120,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:57:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ONDANSETRONA INJ. 4MG C/50 AMP 2ML (GEN)		HYPOFARMA	CAIXA (50)	1400.0	R\$ 5,8560	R\$ 8.198,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Oncovit Distribuidora de Medicamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.200,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:56:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NAUSEDRON		CRISTALIA	2 MG/ML SOL INJ IV/IM CX 25 AMP VD AMB X 2 ML (25)	1400.0	R\$ 6,2176	R\$ 8.704,6400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:36:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NAUSEDRON		CRISTALIA	2 MG/ML SOL INJ IV/IM CX 36 AMP VD AMB X 2 ML (25)	1400.0	R\$ 6,9400	R\$ 9.716,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R2 Med Distribuidora De Medicamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 08/04/2022 às 13:28:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NAUSEDRON		CRISTALIA	2 MG/ML SOL INJ IV/IM CX 25 AMP VD AMB X 2 ML (25)	1400.0	R\$ 8,4720	R\$ 11.860,8000



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 20/04/2022 às 13:38, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1163 e o código verificador 257.